

**RIPPERS****Classic Delight**

# WHOLE GRAIN RIPPERS® - CHEESE PIZZA

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WEIGHT
092B	105/4 oz.	2 M/MA, 2 Grain EQ, 1/8 C Red Veg	42 cs	28.25 lb.

## INGREDIENTS

Breadstick (Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Whole Wheat Flour, Water, Canola Oil, Contains 2% Or Less Of Each Of The Following: Sugar, Yeast, Soybean Oil, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, White Pepper, Dextrose, Salt, Diacetyl Tartaric Acid Esters Of Mono-diglycerides, Calcium Sulfate, Guar Gum, Monoglycerides, Ammonium Sulfate, Ascorbic Acid Added As A Dough Conditioner, Potassium Iodate, And Enzymes), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt And Enzymes), Water, Tomato Paste, Contains Less Than 2% Of Cellulose (Anti-caking), Seasoning (Sugar, Sea Salt, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Oregano Leaf, Basil Leaf, Anise, White Pepper, Black Pepper, Parsley Leaf, Red Pepper Seed, Turmeric, Canola Oil), Soy Protein Isolate.

## ALLERGENS

Wheat, Milk, Soy.

## PRODUCT HANDLING

- Keep frozen. Allow to thaw prior to cooking.
- Cook for 9-12 minutes in a 350°F convection oven.
- Product appears to be cooked but is not and needs to be cooked to an internal temp of 165°F.



WHOLE  
GRAIN



READY  
TO COOK

## FEATURES

Pork free • Pull apart portions

# Nutrition Facts

**Serving Size**  
**1 Breadstick (4oz./113g)**

**Calories**  
per serving **260**

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Amount/Serving	% Daily Value*
<b>Total Fat 10g</b>	13%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol 25mg</b>	8%
<b>Sodium 530mg</b>	23%
Vitamin D 0%	Calcium 25%

Amount/Serving	% Daily Value*
<b>Total Carbohydrate 30g</b>	11%
Dietary Fiber 2g	7%
Sugars 3g	
Includes --g Added Sugars	
<b>Protein 14g</b>	
Iron 10%	Potassium 2%

\*\* The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Classic Delight's knowledge.